

Súpis nerealizovaných prác

Stavba: Cintorín Ludanice - vetva A1 - Nerealizované práce
Objekt:

Objednávateľ: Obec Ludanice
Zhotoviteľ: MANDUCH s. r. o.
Miesto. Ludanice

Spracoval: Ing. Petra Manduchová
Dátum: 10.4.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSVPráce a dodávky HSV

8Rúrové vedenie

1	871271012.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 110x10,0 mm	m	118,000	3,20	377,60
2	286130034000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 110x10,0x12 m	m	118,000	16,70	1 970,60
3	286530020700.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 110 mm	ks	9,829	7,50	73,72
4	891211111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	1,000	8,00	8,00
5	422210001600.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 50 mm	ks	1,000	47,00	47,00
6	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	10,00	10,00
7	551180001400.S	Navrtávací pás uzáverový DN 100 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny pre liatinové a oceľové potrubie	ks	1,000	181,50	181,50
8	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	19,000	2,50	47,50
19				19,000		
9	892391000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 400 mm	m	17,000	3,00	51,00
3+14				17,000		
10	893353001.S	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	100,00	100,00
11	59430000010pc	Vodomerná a armatúrna šachta, objem 2,1m3, betónová, komplet aj s dopravou	ks	1,000	750,00	750,00
2				2,000		
12	592230001400.S	Uličný vpust betónový TBV 1-50, rozmer 250x500x50 mm	ks	2,020	35,00	70,70
2				2,000		
13	592230002000.S	Uličný vpust betónový TBV 13-50, rozmer 250x500x50 mm	ks	2,020	80,00	161,60
2				2,000		
14	592230002200.S	Uličný vpust betónový TBV 13-63, rozmer 180x630x100 mm	ks	2,020	80,00	161,60
2				2,000		
15	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	50,00	50,00
16	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	1,000	30,00	30,00
17	592220001500.S	Rúra betónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 400, dĺžky 2500 mm	ks	7,000	180,50	1 263,50

PSVPráce a dodávky PSV

722Zdravotechnika - vnútorný vodovod

18	722263415.S	Montáž vodomeru závitového jednvtokového suchobežného G 3/4	ks	1,000	50,00	50,00
19	3882400001pc	Vodomer vm-3- 5 3/4	ks	1,000	70,00	70,00
0,022222222222222 * 45				1,000		

MPráce a dodávky M

23-MMontáže potrubia

20	230120046.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 100	m	118,000	2,10	247,80
21	230170003.S	Príprava pre skúšku tesnosti DN 100 - 125	úsek	1,000	120,00	120,00

Celkom

5 842,12